
Financieel eindverslag

in het faillissement Co-Eur Holding BV

rechtbank Maastricht d.d. 4-8-2015
faillissementsnummer F.03/15/288
rechter-commissaris mr. P. Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertssen
datum verslag 07-09-2023

INKOMSTEN
Koopsom activa 337.781,62€                  
Rente 111,50€                         
Overig in/uit -€                             

337.893,12€                  

UITGAVEN
Salaris curator 150.770,28€                 
Bankkosten 296,35€                        
Griffierecht 666,00€                        
Boete bank inzake creditsaldo 618,95€                         
UWV Boedelvordering premie wg-deel 2.954,75€                     
UWV Boedelvordering Loonvordering 20.030,05€                   

175.336,38€                  

Saldo faillissementsrekening 162.556,74€                  

BTW  
BTW af te dragen / terug te vorderen nvt

-€                               

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 162.556,74€                 

Preferente crediteuren
Naam Ingediende vordering Uitkering Percentage
Belastingdienst 30.167,00€                  30.167,00€     100,000000000000%
UWV 3.997,01€                    3.997,01€       100,000000000000%
UWV 21.959,62€                   21.959,62€     100,000000000000%
Totaal 56.123,63€                    56.123,63€    100,000000000000%

Resteert t.b.v. concurrente crediteuren 106.433,11€    

Concurrente crediteuren Ingediende vordering Uitkering Percentage
ABN AMRO Bank 255.604,39€                45.591,06€     17,83657170295080%
Bazuin & Partners Gerechtsdeurwaarders 744,24€                        132,75€          17,83657170295080%
Business Post 746,49€                        133,15€          17,83657170295080%
CJIB 22,00€                         3,92€             17,83657170295080%
Fürst Kantoorservice 1.674,65€                     298,70€         17,83657170295080%
Impreso 1.854,69€                     330,81€          17,83657170295080%
Koenen en Co 30.149,27€                   5.377,60€       17,83657170295080%
LOTZ 1.519,53€                      271,03€          17,83657170295080%
Pensioenfonds Zorg & Welzijn 133,29€                        23,77€            17,83657170295080%
Specialistennetwerk BV 300.000,00€               53.509,72€     17,83657170295080%
UWV 3.860,81€                     688,64€         17,83657170295080%
Zuidlease 403,46€                       71,96€            17,83657170295080%
Totaal 596.712,82€                 106.433,11€   17,83657170295080%


